
 
 

POSTANOWIENIE NR 94/2023 

a Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesławiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bolesławiec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 94/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Żeliszów 102A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agata Bernarda Dobruch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skała 

2. Joanna Katarzyna Golińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Sędzimirów 

3. Joanna Kmita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec 

4. Jakub Grzegorz Kraśnicki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Wilczy Las 

5. Bogdan Albert Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żeliszów 

6. Józef Potyszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Czerna 

7. Artur Krystian Respondek, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Łaziska 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Bożejowice 1A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Katarzyna Babiasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bożejowice 

2. Michał Jakub Celmer, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

3. Alicja Janiec, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Bolesławiec 

4. Ewa Katarzyna Kuczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Rakowice 

5. Agnieszka Stanisława Marek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Rakowice 

6. Marzena Małgorzata Marud, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zebrzydowa 

7. Monika Ocimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

8. Daniel Krzysztof Staniszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Dobra 

9. Tomasz Robert Zarówny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bożejowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy, Otok 44C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Martyna Karolina Borucka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Lipiany 

2. Dominik Henryk Borucki, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Lipiany 

3. Ksawery Andrzej Chlebowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Maria Kupczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otok 

5. Alicja Ojewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

6. Stefania Bronisława Prystupa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bożejowice 

7. Magdalena Helena Zarówna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bożejowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy, Brzeźnik 37, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Alicja Paulina Bender, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

2. Kamil Karasiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osieczów 

3. Stanisław Matejewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeźnik 

4. Grażyna Mitera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Zebrzydowa 

5. Patrycja Rejman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rakowice 

6. Anna Iwona Rzeźwicka, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Brzeźnik 

7. Kornelia Wojtyra, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy, Dobra 94, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Agnieszka Anna Dobrowolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parowa 

2. Martyna Góra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobra 

3. Justyna Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzeźnik 

4. Beata Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

5. Alicja Rozalia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

6. Alojzy Matejewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Brzeźnik 

7. Julianna Ewa Poliwka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławiec 

8. Marlena Magdalena Ruszat, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Dobra 

9. Kamila Zarzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Dobra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Dąbrowa Bolesławiecka 7B, 

59-700 Bolesławiec: 
 

1. Sławomir Jan Gołąbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 

2. Monika Agnieszka Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

3. Magdalena Marta Piróg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Bolesławiecka 

4. Aneta Barbara Potocka, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Golnice 

5. Katarzyna Wiesława Rogowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

6. Irena Alina Sikora-Kołodyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Golnice 

7. Dominik Florian Wasilewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Trzebień 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy, Trzebień ul. Lipowa 5, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Tomasz Kacper Gala, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Trzebień 

2. Wojciech Krzysztof Huczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

3. Patrycja Justyna Kolano, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Dolne 

4. Katarzyna Anna Kołodyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Golnice 

5. Józef Szymon Krajniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Trzebień 

6. Malwina Aleksandra Krajniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Trzebień 

7. Anna Danuta Kuświk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebień 

8. Alina Pasieka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

9. Paweł Wasilewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebień 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy, Kraśnik Dolny 24C, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Małgorzata Haniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Dolne 

2. Andrzej Janiec, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Lipiany 

3. Roksana Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kraśnik Dolny 

4. Sylwia Dorota Pietryka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

5. Izabela Henryka Rolak-Jadczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA 
SOCJALNA, zam. Parkoszów 

6. Mariusz Jacek Skrętowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Łąka 

7. Sylwia Amelia Słobodzian, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytnica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Administracyjno-Kulturalne, Kruszyn 

ul. Kasztanowa 1B, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Żaneta Kamila Cebulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobra 

2. Anna Fryc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Bożejowice 

3. Karolina Maria Haba, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Kruszyn 

4. Katarzyna Agnieszka Karasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Adam Mieczysław Kubiak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kruszyn 

6. Brygida Maria Laudani, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Kruszyn 

7. Weronika Marta Niewiadomska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

8. Edyta Monika Roman, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

9. Maria Krystyna Strojek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Łaziska 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Maciej Tomasz Burniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łaziska 

2. Krystyna Katarzyna Chmielowiec, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska 

3. Agnieszka Iwona Faltyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

4. Jarosław Piotr Fredyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Wioleta Justyna Golińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Wartowice 

6. Aneta Ewa Jurewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Raciborowice Górne 

7. Beata Rembacz-Bonk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

8. Julia Martyna Respondek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Łaziska 

9. Dominik Zimirski, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy, Ocice 54B, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Angelika Agnieszka Buryła-Szóstak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czerna 

2. Ewelina Dąbal, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Ocice 

3. Małgorzata Hasiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Iwiny 

4. Kajetan Maciej Kaczor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ocice 

5. Magdalena Konwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

6. Eliza Krzeszowiec, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ocice 

7. Roman Franciszek Łopato, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rakowice 

8. Dominika Omiatacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ocice 

9. Jan Prystupa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bożejowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy, Nowe Jaroszowice 32A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Małgorzata Iwona Kaźmierczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otok 

2. Anna Katarzyna Kula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bolesławiec 

3. Monika Dorota Mioduszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warta Bolesławiecka 

4. Żaneta Monika Ryż, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Warta 
Bolesławiecka 

5. Magdalena Sołtysiak-Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Dolne 

6. Anna Maria Zatylny, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Nowe Jaroszowice 

7. Ewelina Monika Zatylny, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Nowe Jaroszowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy, Suszki 46A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Monika Anna Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolesławiec 

2. Kornelia Burdzy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

3. Justyna Magdalena Foremna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

4. Tatiana Katarzyna Mielko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Wartowice 

5. Edyta Danuta Pawlikowska, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Kruszyn 

6. Patrycja Miriam Pawlikowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Kruszyn 

7. Tomasz Zagajewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Zawidów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy, Kraszowice 23Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Patrycja Alicja Biegacz, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Nowa 

2. Magdalena Dul, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Nowe Jaroszowice 

3. Szymon Jan Janiec, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Lipiany 

4. Henryk Licnerski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

5. Jan Matyjewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Mierzwin 

6. Krystyna Przybyła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otok 

7. Wanda Wysocka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bożejowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy, Mierzwin 14B, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Izabela Basiak-Cechner, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

2. Władysław Buszta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łaziska 

3. Kacper Jochna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Godzieszów 

4. Anna Maria Michalak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Chmielno 

5. Małgorzata Płucienik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mierzwin 

6. Jacek Rutyna, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Nowogrodziec 

7. Kinga Warężak, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy, Krępnica 29A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Halina Dorota Bancer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Czerna 

2. Janusz Zbigniew Kaszuba, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

3. Lucyna Małgorzata Krzyśko, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Krępnica 

4. Irena Marszałek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Krępnica 

5. Iwona Aldona Plizga, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

6. Kamila Dorota Taşdelen, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławiec 

7. Michał Krzysztof Wiszniewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Ludowy, Bolesławice 258E, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Justyna Kosior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Bolesławice 

2. Anna Agnieszka Nastula-Szczepaniak, zgłoszona przez KW 
KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Michał Paweł Pankiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bolesławice 

4. Tomasz Władysław Skiba, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Anna Sobczak, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Bolesławiec 

6. Ewelina Szewczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

7. Jolanta Widomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiecznica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Ludowy, Łąka 11Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Zuzanna Hryniewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławice 

2. Alicja Jadwiga Janiec, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

3. Natalia Anna Janiec, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Bolesławiec 

4. Paweł Piotr Kafel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

5. Zbigniew Laska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Kruszyn 

6. Dorota Matusiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bolesławiec 

7. Anna Małgorzata Szandrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Ludowy, Nowa Wieś 3A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Anna Justyna Gorzkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebień 

2. Henryk Józef Grzegorczyk, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec 

3. Anna Kaczor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Czerna 

4. Renata Mochnacz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Bolesławiec 

5. Ewa Krystyna Sondaj, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Ocice 

6. Beata Helena Torończak, zgłoszona przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Nowa Wieś 

7. Agnieszka Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Ludowy, Kraśnik Górny 22Z, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Bogusława Dorota Golińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Bolesławice 

2. Anna Haniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

3. Jadwiga Marcinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczytnica 

4. Piotr Robert Matusiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

5. Krystian Łukasz Popek, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Kraśnik Górny 

6. Piotr Szeremeta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Szczytnica 

7. Radosław Zawada, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Kraśnik Górny 

 

  



 
 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Ludowy, Stare Jaroszowice 30A, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Artur Tadeusz Kuczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Jaroszowice 

2. Henryk Kuczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stare Jaroszowice 

3. Damian Kordian Lewandowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Łaziska 

4. Justyna Piaskowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Elżbieta Walęga, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kruszyn 

6. Marcin Łukasz Walęga, zgłoszony przez KWW E-PARLAMENT-NOWA 
CYWILIZACJA, zam. Kruszyn 

7. Sandra Wilczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławiec 

 

 


